
UCHWAŁA NR XXXI/280/21 
RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Ochrony Dóbr Kultury w Gminie Dąbrowa „Dąbrowskie 
Skarby” na realizację zadania współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 19 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pożyczki długoterminowej dla  Stowarzyszenia Ochrony Dóbr Kultury w Gminie Dąbrowa 
„Dąbrowskie Skarby” w wysokości 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) ze środków budżetu 
Gminy Dąbrowa na 2021 rok na wyprzedzające finansowanie zadania pn. "Zielono mi – XII Dąbrowskie 
Spotkania z Poezją Śpiewaną <<Zamczysko>> w parku dworskim w Dąbrowie" planowanego do realizacji 
w ramach PROW 2014 – 2020 Działanie „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”, 
poddziałanie „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność”. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi do końca 2022 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Konopa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEE0909A-D8A9-42BA-8ED5-5A61165690B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


